
 
 
 

 

 
Estado da Paraíba 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

 
 

Tribunal de 
Contas do Estado

  

João Pessoa - Publicado em quinta-feira, 29 de dezembro de 2016 - Nº 1626 - Divulgado em 28/12/2016  

Conselheiro Presidente 
Arthur Paredes Cunha Lima 
Conselheiro Vice-Presidente 
André Carlo Torres Pontes 
Conselheiro Corregedor 
Fernando Rodrigues Catão 
Cons. Pres. da 1ª Câmara 
Fábio Túlio Filgueiras Nogueira 

 Cons. Pres. da 2ª Câmara 
Arnóbio Alves Viana 

 Conselheiro Ouvidor 
Antônio Nominando Diniz Filho  
Conselheiro 
Marcos Antonio da Costa 

 Procuradora Geral 
Sheyla Barreto Braga de Queiroz 

Subproc. Geral da 1ª Câmara 
Luciano Andrade Farias 
Subproc. Geral da 2ª Câmara 
Manoel Antonio dos Santos Neto 
Procuradores 
Elvira Samara Pereira de Oliveira 
Isabella Barbosa Marinho Falcão 
Marcílio Toscano Franca Filho 
Bradson Tibério Luna Camelo 

 Diretor Executivo Geral 
Nivaldo Cortes Bonifácio 
Conselheiros Substitutos 
Antônio Cláudio Silva Santos 
Antônio Gomes Vieira Filho 
Renato Sérgio Santiago Melo 
Oscar Mamede Santiago Melo 
 

 
 

Índice 
1. Atos dos Jurisdicionados ....................................................................1 

Aviso de Licitação dos Jurisdicionados ..............................................1 
Errata ..................................................................................................2 

 
 

1. Atos dos Jurisdicionados 

Aviso de Licitação dos Jurisdicionados 

Jurisdicionado: Secretaria de Estado da Administração 
Documento TCE nº: 64155/16 
Número da Licitação: 00002/2016 
Modalidade: Convite 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Aquisição de Material Permanente 
Data do Certame: 05/01/2017 às 14:00 
Local do Certame: Central de Compras do Estado - PB  
Valor Estimado: R$ 72.950,00 
Site do Edital: http://www.centraldecompras.pb.gov.br 

 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Boa Vista 
Documento TCE nº: 64219/16 
Número da Licitação: 00060/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA 
DE SAÚDE, PARA SEREM UTILIZADOS NO REABASTECIMENTO 
DA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO, no decorrer do exercício de 
2017 
Data do Certame: 06/01/2017 às 08:00 
Local do Certame: na sala da CPL - sede da Prefeitura Boa Vista 
Valor Estimado: R$ 381.758,28 
Observações: O Edital será disponibilizado gratuitamente, pelo e-
mail: pm.boavista@gmail.com. Informações através do telefone (83) 
3313-1100 

 
Jurisdicionado: Companhia de Água e Esgotos do Estado 
Documento TCE nº: 64225/16 
Número da Licitação: 00013/2016 
Modalidade: Tomada de Preço 
Tipo: Obras e Serviços de engenharia 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para 
execução de obra referente à recuperação da ETE - Estação 
Elevatória de Esgotos da cidade de Monteiro, no estado da Paraíba. 
Data do Certame: 12/01/2017 às 09:00 
Local do Certame: Sede da Cagepa, Rua:Feliciano Cirne, 220 
Jaguaribe 
Valor Estimado: R$ 275.149,03 
Site do Edital: http://www.cagepa.pb.gov.br/licitacoes/ 

 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Mãe d´ Água 
Documento TCE nº: 64227/16 
Número da Licitação: 00047/2016 

Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Contratação de serviço de fornecimento de kits de lanche, 
visando atender o desenvolvimento do projeto brincando com esporte 
no município, conforme especificações do edital e seus anexos. 
Data do Certame: 05/01/2017 às 14:30 
Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'AGUA 

 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Mãe d´ Água 
Documento TCE nº: 64228/16 
Número da Licitação: 00046/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Contratação de serviço de locação de veículo tipo ônibus para 
transporte do beneficiários do projeto brincando com o esporte, para 
realização de passeis culturais, conforme especificações do edital e 
seus anexos. 
Data do Certame: 05/01/2017 às 13:00 
Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'AGUA 

 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Mãe d´ Água 
Documento TCE nº: 64230/16 
Número da Licitação: 00045/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Contratação de serviço de fornecimento de uniformes, 
mochilas e acessórios esportivos, visando atender o desenvolvimento 
do projeto brincando com esporte no município, conforme 
especificações do edital e seus anexos. 
Data do Certame: 05/01/2017 às 10:00 
Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'AGUA 

 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Mãe d´ Água 
Documento TCE nº: 64234/16 
Número da Licitação: 00005/2016 
Modalidade: Chamada Pública 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Chamamento público para seleção e contratação temporária 
em caráter de urgência de coordenadores, agentes técnicos e 
auxiliares para compor equipe necessária para implantação do projeto 
brincando com esporte no município, conforme especificações do 
edital e seus anexos. 
Data do Certame: 05/01/2017 às 16:00 
Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'AGUA 
Valor Estimado: R$ 27.040,00 

 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Mãe d´ Água 
Documento TCE nº: 64243/16 
Número da Licitação: 00044/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Aquisição de material esportivo e pedagógico, visando 
atender o desenvolvimento do projeto brincando com esporte no 
município, conforme especificações do edital e seus anexos. 
Data do Certame: 05/01/2017 às 08:30 
Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'AGUA 

 

Página 1 de 4 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64155_16
http://www.centraldecompras.pb.gov.br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64219_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64225_16
http://www.cagepa.pb.gov.br/licitacoes/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64227_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64228_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64230_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64234_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64243_16


 Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em quinta-feira, 29 de dezembro de 2016 - Nº 1626 

 

 

 

Jurisdicionado: Secretaria de Estado da Administração 
Documento TCE nº: 64334/16 
Número da Licitação: 00280/2016 
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Aquisição de 3.410 litros de gasolina comum em Remigio-PB, 
destinado a SEDAP_INTERPA- INSTITUTO DE TERRAS E 
PLANEJAMENTO AGRÍCOLA DO ESTADO DA PARAÍBA. 
Data do Certame: 11/01/2017 às 10:00 
Local do Certame: CENTRAL DE COMPRAS DO ESTADO DA 
PARAIBA - SEAD-PB 
Observações: O Pregão será as 10:00 horas (horário de Brasília). 
Site do Edital: http://www.centraldecompras.pb.gov.br 

 
Jurisdicionado: Secretaria de Estado da Administração 
Documento TCE nº: 64336/16 
Número da Licitação: 00295/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO 
Data do Certame: 10/01/2017 às 09:00 
Local do Certame: CENTRAL DE COMPRAS-SEAD/PB 
Site do Edital: http://www.centraldecompras.pb.gov.br 

 
Jurisdicionado: Secretaria de Estado da Administração 
Documento TCE nº: 64337/16 
Número da Licitação: 00215/2016 
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
Data do Certame: 10/01/2017 às 10:00 
Local do Certame: CENTRAL DE COMPRAS DO ESTADO DA 
PARAÍBA 
Site do Edital: http://www.centraldecompras.pb.gov.br 

 
Jurisdicionado: Secretaria de Estado da Administração 
Documento TCE nº: 64338/16 
Número da Licitação: 00296/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RAÇÃO, 
FENO, SUPLEMENTO, FERRADURA E CRAVO 
Data do Certame: 10/01/2017 às 09:00 
Local do Certame: Central de Compras do Estado- PB 
Site do Edital: http://www.centraldecompras.pb.gov.br 

 
Jurisdicionado: Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano 
Documento TCE nº: 64349/16 
Número da Licitação: 00013/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Aquisição de de material permanente, para os Restaurantes 
Populares de Mangabeira em João Pessoa - PB, Santa Rita, Campina 
Grande e patos - PB. 
Data do Certame: 10/01/2017 às 09:00 
Local do Certame: SEDH - Sala de Licitações - 1º andar  
Valor Estimado: R$ 155.492,00 
Site do Edital: http://paraiba.pb.gov.br/desenvolvimento-
humano/2016-2/pregoes-e-editais-2016/ 

Página 2 de 4 

 
Jurisdicionado: Fundo Municipal de Cultura 
Documento TCE nº: 64361/16 
Número da Licitação: 00004/2016 
Modalidade: Concurso 
Tipo: Compras e Serviços 
Objeto: Realizações das ações do ciclo carnavalesco de JOÃO 
PESSAO, CARNAVAL TRADIÇÃO 
Data do Certame: 31/01/2017 às 10:00 
Local do Certame: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA FMC 
Valor Estimado: R$ 347.000,00 
Observações: DESFILES DO CARNAVAL TRADIÇÃO 
Site do Edital: http://347.000,00 

 

Errata 

Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 10/02/2014: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 04273/14 
Número da Licitação: 00011/2014 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos destinados ao 
abastecimento da Farmácia Básica do Municipio de Quixaba/PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 10/02/2014: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 04308/14 
Número da Licitação: 00006/2014 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de veículo, destinado a Secretaria de Infra 
Estrutura e Urbanismo para coleta de lixo do município de Quixaba/PB 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 10/02/2014: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 04311/14 
Número da Licitação: 00008/2014 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de veículos destinados as diversas Secretarias 
do município de Quixaba/PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 10/02/2014: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 04312/14 
Número da Licitação: 00009/2014 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de motos, destinados a diversas Secretarias do 
município de Quixaba/PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 04/06/2014: 
Jurisdicionado: Câmara Municipal de Patos 
Documento TCE nº: 29915/14 
Número da Licitação: 00151/2014 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de serviços de veiculação dos atos 
administrativos e de matérias de interesse do poder Legislativo 
Municipal - Câmara Municipal de Patos – Paraíba, conforme 
especificações no edital e seus anexos 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 11/02/2015: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 07681/15 
Número da Licitação: 00012/2015 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material gráfico, 
para atender as necessidades da prefeitura municipal de Quixaba-PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 25/03/2015: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 17015/15 
Número da Licitação: 00024/2015 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento parcelado de 
material odontológico, destinados as Secretarias de Saúde município 
de Quixaba-PB 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 26/03/2015: 
Jurisdicionado: Câmara Municipal de Patos 
Documento TCE nº: 17359/15 
Número da Licitação: 00006/2015 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
material gráfico e impressos, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Vereadores de Patos. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 26/03/2015: 
Jurisdicionado: Câmara Municipal de Patos 
Documento TCE nº: 17360/15 
Número da Licitação: 00007/2015 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
materiais de construção em geral, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Vereadores de Patos. 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64334_16
http://www.centraldecompras.pb.gov.br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64336_16
http://www.centraldecompras.pb.gov.br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64337_16
http://www.centraldecompras.pb.gov.br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64338_16
http://www.centraldecompras.pb.gov.br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64349_16
http://paraiba.pb.gov.br/desenvolvimento-humano/2016-2/pregoes-e-editais-2016/
http://paraiba.pb.gov.br/desenvolvimento-humano/2016-2/pregoes-e-editais-2016/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=64361_16
http://347.000,00/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=04273_14
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=04308_14
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=04311_14
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=04312_14
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=29915_14
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=07681_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=17015_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=17359_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=17360_15


 Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em quinta-feira, 29 de dezembro de 2016 - Nº 1626 

 

 

 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 13/04/2015: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 20860/15 
Número da Licitação: 00001/2015 
Modalidade: Chamada Pública 
Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para de forma 
complementar e atender ao programa nacional de alimentação escolar 
/ PNAE no Município de Quixaba – PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 13/04/2015: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 20860/15 
Número da Licitação: 00001/2015 
Modalidade: Chamada Pública 
Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para de forma 
complementar e atender ao programa nacional de alimentação escolar 
/ PNAE no Município de Quixaba – PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 19/05/2015: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Água Branca 
Documento TCE nº: 29950/15 
Número da Licitação: 00006/2015 
Modalidade: Tomada de Preço 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Construção de 
uma Quadra Poliesportiva Coberta no Povoado de Lagoinha, no 
município de Água Branca/PB, conforme planilha orçamentária em 
anexo. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 29/07/2015: 
Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Quixaba 
Documento TCE nº: 44772/15 
Número da Licitação: 00032/2015 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
urnas funerárias, para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Quixaba-PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 28/09/2015: 
Jurisdicionado: Câmara Municipal de Patos 
Documento TCE nº: 55259/15 
Número da Licitação: 00018/2015 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: contratação visando aquisição de material de expediente, 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de 
Patos. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 29/01/2016: 
Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Quixaba 
Documento TCE nº: 03134/16 
Número da Licitação: 00010/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação visando aquisição de alimentos para merenda 
escolar, para atender as necessidades da secretaria de educação da 
Prefeitura Municipal de Quixaba PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 29/01/2016: 
Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Quixaba 
Documento TCE nº: 03143/16 
Número da Licitação: 00013/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação visando contratação de oficineiro(a), para 
atender as necessidades da secretaria de saúde da Prefeitura 
Municipal de Quixaba PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 23/02/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 07800/16 
Número da Licitação: 00014/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação visando aquisição Parcelada de Refeições 
Prontas (Ex; Quentinhas, Salgados, Bolos etc), Água Mineral e outros 
para atender as necessidades de todos os órgãos da Prefeitura 
municipal de Quixaba-PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 23/02/2016: 
Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Quixaba 

Documento TCE nº: 07804/16 
Número da Licitação: 00014/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação visando aquisição Parcelada de Refeições 
Prontas (Ex; Quentinhas, Salgados, Bolos etc), Água Mineral e outros 
para atender as necessidades de todos os órgãos da Prefeitura 
municipal de Quixaba-PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 09/03/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 10803/16 
Número da Licitação: 00001/2016 
Modalidade: Chamada Pública 
Objeto: OBJETIVO: Chamada Pública para aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural 
para de forma complementar e atender ao programa nacional de 
alimentação escolar / PNAE no Município de Quixaba – PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 20/04/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Quixaba 
Documento TCE nº: 21290/16 
Número da Licitação: 00020/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Contratação visando execução de serviços de assessoria, 
elaboração e acompanhamento de projetos de interesse do Município 
de Quixaba PB, para atender as necessidades do Município. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 25/05/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Itatuba 
Documento TCE nº: 28407/16 
Número da Licitação: 00010/2016 
Modalidade: Tomada de Preço 
Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil 
para, execução dos serviços de restauração e ampliação do Posto de 
Saúde da Família (PSF) localizado na Zona Rural, Sitio Jurema, deste 
Município 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 08/09/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Água Branca 
Documento TCE nº: 47570/16 
Número da Licitação: 00004/2016 
Modalidade: Tomada de Preço 
Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de 
um Campo de Futebol na sede do Município de Água Branca/PB 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 08/09/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Água Branca 
Documento TCE nº: 47571/16 
Número da Licitação: 00005/2016 
Modalidade: Tomada de Preço 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Construção de 
uma Praça na Comunidade Bom Jesus, no Município de Água 
Branca/PB, conforme Planilha Orçamentária. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 17/10/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Água Branca 
Documento TCE nº: 53165/16 
Número da Licitação: 00006/2016 
Modalidade: Tomada de Preço 
Objeto: Contratação de empresa especializada para implantação de 
pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas da cidade, no 
Município de Água Branca/PB, conforme projeto básico em anexo 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 30/11/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Água Branca 
Documento TCE nº: 59050/16 
Número da Licitação: 00058/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente destinados 
a Unidade de Saúde do Bairro José Benone, Unidade de Saúde do 
Bom Jesus e do Povoado de Lagoinha do Município de Água 
Branca/PB. 

 
Torna sem efeito a seguinte publicação do dia 30/11/2016: 
Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Água Branca 
Documento TCE nº: 59051/16 
Número da Licitação: 00059/2016 
Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: Aquisição de equipamentos médicos e material permanente 

Página 3 de 4 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=20860_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=20860_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=29950_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=44772_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=55259_15
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=03134_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=03143_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=07800_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=07804_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=10803_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=21290_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=28407_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=47570_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=47571_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=53165_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=59050_16
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/consultatramitacao?documento=59051_16


 Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em quinta-feira, 29 de dezembro de 2016 - Nº 1626 

 

 

 

destinados a Unidade de Saúde do Bairro José Benone, Unidades de 
Saúde do Bom Jesus e do Povoado de Lagoinha do Município de 
Água Branca/PB. 

 
 
 

Página 4 de 4 


	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	Índice

	1. Atos dos Jurisdicionados
	Aviso de Licitação dos Jurisdicionados
	Errata


		2016-12-28T11:19:24-0300
	SIDNEY JOSE ROCHA MONTEIRO:04517510433




